Rua Diógenes Chianca, 1777 – Água Fria -PB – CNPJ: 08.806.721/0001 – 03

cslsedecjp@yahoo.com.br
Fone/Fax: 3218-9255

Secretaria de Educação e Cultura

Comissão Setorial de Licitação

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 2014/104092

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 09001/2015.

PREGÃO PRESENCIAL N. º 09061/2014                    PROCESSO ADM. Nº. 2014/104092

OBJETO: Sistema de Registro de Preços para contratação de empresa especializada na

manutenção preventiva dos elevadores do complexo Estação Cabo Branco Ciência, Cultura

e Artes.

 A Secretária de Educação do Município de João Pessoa, de acordo com as

atribuições que lhes foram conferidas, em conformidade com o resultado do Pregão

Presencial N. º 09061/2014, devidamente homologado, RESOLVE, nos termos da Lei nº.

8.666/93, do Decreto nº. 3.931/2011, e do Decreto Municipal nº. 7.884/2013 e das demais

normas legais aplicáveis, tornar público o Extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS do

presente Pregão:

EMPRESA: ENGELTECH ELEVADORES LTDA

CNPJ: 07.485.559/0001-06

FONE/FAX: (83) 3222-3970 (83) 3222-3910

END.: SVENIDA JOÃO MACHADO, 1155- CENTRO-JOAO PESSOA/PB

CEP: 58013-522

EMAIL: syrleifeitosa@engeltech.eng.br

ITEM UNID ESPECIFIC. QUANT
MARC

A

VALOR

UNIT.
TOTAL

21799

20023
MÊS

Contratação

dos serviços de

manutenção

corretiva,

preventiva e de

rotina de 02

elevadores da

marca OTIS da

Estação Cabo

Branco –

Ciência,

Cultura e

Artes.

12 ENG

R$

1.070,00

(um mil e

setenta

reais)

R$ 12.840,00

(doze mil,

oitocentos e

quarenta

reais)

R$ 12.840,00 (doze mil, oitocentos e quarenta reais)

  João Pessoa, 13 de janeiro de 2015.

EDILMA FERREIRA DA COSTA

Secretária de Educação e Cultura